
Ciechanowiec, dnia 18.08.2020 r. 

OR.0003.2.2020 

 

Pan 

Marek Karolewski 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Ciechanowcu 

 

 

W odpowiedzi na pismo nr OR.0000.4.9.2020 z dnia 22.07.2020 r.  przedstawiam 

informację  dotyczącą realizacji zadań oświatowych oraz informacji na temat przygotowania 

obiektów oświatowych do rozpoczęcia nowego roku szkolnego sporządzoną na podstawie 

sprawozdań otrzymanych od dyrektorów placówek. 

1. Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika w Ciechanowcu: 

W Szkole Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Ciechanowcu wg stanu na dzień 

17.08.2020 r. prace przygotowawcze do rozpoczęcia roku szkolnego 2020/2021 są na ukończeniu, 

co daje pewność ich zakończenia do dnia 1 września. 

W roku szkolnym 2020/2021 w budynku przy ul. 11 Listopada będzie funkcjonować                    

7 oddziałów klas I-III oraz 2 oddziały zerówkowe (w przypadku zgłoszenia kolejnych dzieci 

konieczne będzie rozważenie utworzenia dodatkowego oddziału), a przy ul. Sosnowej                                 

–13 oddziałów klas IV-VIII. W związku ze zmianami struktury wiekowej uczniów w budynku przy 

ul. 11 Listopada oraz przeniesieniem młodszych grup przedszkolnych do wyremontowanego 

budynku Przedszkola w Ciechanowcu, dokonano stosownych korekt przydziału oraz wyposażenia 

sal lekcyjnych (stoliki i krzesła uczniowskie dostosowane do wzrostu uczniów, dodatkowe 

pomieszczenie przeznaczono na świetlicę szkolną). 

W obiekcie przy ul. Sosnowej trwają prace nad usunięciem starych powłok akrylowych              

na posadzkach części pomieszczeń, wykonane tam też będzie nowe akrylowanie. W obydwu 

budynkach dokonano niezbędnych drobnych napraw. II piętro budynku przy 

ul. 11 Listopada – jeśli będzie taka potrzeba – nadal może być udostępniane na potrzeby internatu 

Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Ciechanowcu. 

Na posesji szkoły w związku z planowaną na najbliższy okres wymianą ogrodzenia od 

strony ul. 11 Listopada, po uprzednim uzyskaniu stosownego zezwolenia, dokonano wycinki 

iglaków rosnących w bezpośrednim sąsiedztwie podmurówki ogrodzenia. Wcześniej wykonano 

brakujący fragment nowego ogrodzenia od ul. Szkolnej. 

Z budynku szkoły filialnej w Radziszewie Starym, w związku z likwidacją filii 

z dniem 31 sierpnia 2020 r., przewieziono do budynków w Ciechanowcu pomoce dydaktyczne                   

i wyposażenie. 

Zamówiono – z wykorzystaniem środków z dotacji na ten cel – podręczniki 

i materiały ćwiczeniowe dla wszystkich uczniów (w roku 2020 nowe podręczniki otrzymają 

uczniowie klas I, IV i VII), sporządzana jest też dokumentacja związaną z udostępnieniem tych 

materiałów uczniom. Na dzień 17 sierpnia dostawy zamówionych materiałów zostały zrealizowane 

w ok. 50%. 



Podpisano nową umowę na dowożenie uczniów do szkół na terenie gminy Ciechanowiec 

na okres od września do grudnia 2020 r. Usługę będzie nadal realizować Podlaska Komunikacja 

Samochodowa Nova Spółka Akcyjna. Organ prowadzący szkoły sfinansuje zakup przez Szkołę 

Podstawową im. Mikołaja Kopernika w Ciechanowcu biletów miesięcznych dla uczniów                            

ze wszystkich szkół prowadzonych przez Gminę. Dzieci będą przywożone i odwożone czterema 

autobusami. Za stan autobusów, zgodnie z umową, odpowiada przewoźnik. Autobusy podlegają 

kontroli Policji, jak też Inspekcji Transportu Samochodowego. Stwierdzone przypadki 

nieprawidłowości w odniesieniu do stanu technicznego pojazdów skutkują zgłoszeniami                           

do przewoźnika, lub w skrajnych przypadkach, zatrzymaniem dowodu rejestracyjnego. Przewoźnik, 

zgodnie z umową, zobowiązany jest w takich sytuacjach podstawić sprawny pojazd. 

 

2. Szkoła Podstawowa w Łempicach: 

Budynek szkolny jest w trakcie przygotowania do rozpoczęcia  roku szkolnego 2020/2021. 

Posiada aktualne wymagane przeglądy: budowlany, instalacji elektrycznej i odgromowej, 

wentylacji.  24 sierpnia zostanie przeprowadzona kontrola placówki pod kątem zapewnienia 

bezpieczeństwa zakończona  sporządzeniem właściwego protokołu.   

Dokonano przeglądu dostępnych pomocy naukowych. Szkoła jest dobrze wyposażona                    

w niezbędne pomoce.    

W jednej sali lekcyjnej  aktualnie jest wymieniana posadzka. Prace zostaną zakończone               

do 20.08.2020 r. Trwają prace związane z instalacją pomp ciepła.                                                                                                           

Obejście szkoły jest posprzątane, wykoszona trawa na trawnikach  i boisku. Plac zabaw  oraz 

boisko są przygotowane do wykorzystania przez uczniów i przedszkolaki w roku szkolnym. 

 

3. Przedszkole w Ciechanowcu: 

W roku szkolnym 2020/2021 w Przedszkolu w Ciechanowcu utworzono sześć grup 

przedszkolnych. Cztery grupy (dwie 3latków i dwie 4latków) będą w wyremontowanym budynku 

przedszkola przy ul. Mickiewicza 29 a, zaś dwie grupy 5latków pozostają w szkole Podstawowej 

im. Mikołaja Kopernika w Ciechanowcu, przy ul. 11 listopada 5.  

Podczas remontu budynku przedszkola wymieniono instalację elektryczną, sanitarną                     

i grzewczą, odnowiono wszystkie pomieszczenia, położono nową glazurę, terakotę, wymieniono 

posadzki, poręcze schodów.  

Wyposażenie trzech sal dydaktycznych przeniesiono ze szkoły, wyposażenie jednej sali 

zostanie dofinansowane ze środków projektu „Przedszkole pełne możliwości”, który będzie 

realizowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 

2014-2020. Projekt uwzględnia też wyposażenie sali terapeutycznej oraz szkolenia dla nauczycieli       

i zajęcia dla dzieci.  

Przed 1 września odbędą się wymagane przeglądy budynku przedszkola oraz instalacji,                 

w celu zapewnienia bezpieczeństwa.  Zostanie zakupiona brakująca ilość naczyń i sztućców                      

do posiłków, oraz jeden termos przemysłowy. W zakresie przygotowania pomieszczeń 

przedszkolnych w Szkole Podstawowej dokonano przeglądu dwóch sal znajdujących się na parterze 

(zaadoptowanych pod przedszkole). Trwają prace porządkowe na parterze budynku szkoły                     

oraz w pomieszczeniach i na terenie przedszkola przy ul. Mickiewicza 29a. 

W związku z zagrożeniem epidemiologicznym stosuje się środki zapobiegawcze ujęte                   

w Wytycznych przeciwepidemicznych GIS z dnia 02 lipca 2020 r. 


